КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ ШУШЕНСКИЙ   РАЙОН

СУББОТИНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От  .02.2015 года                                                                                                    №

О внесении  изменений в решение № 216  от  20.02.2015 г.

«Об утверждении положения об оплате труда выборных

должностных лиц, осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе; и  муниципальных служащих».

В целях оптимизации расходов по  оплате труда  депутатов,  выборных

должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и

муниципальных служащих, в соответствии со   ст. 23 Устава Субботинского

сельсовета, с  Постановлением  Совета администрации Красноярского края  от

27.12. 2007 г. № 512-п «О нормативах  формирования расходов на оплату труда

депутатов, выборных должностных  лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих

иные муниципальные должности, и муниципальных служащих» (в редакции от

30.12.2014 г. за № 661-п).Субботинский сельский Совет депутатов  Решил:

1.Внести в Решение № 216 от  20.02.2015 г «Об утверждении положения об

оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе, и муниципальных служащих» следующее изменение:

- п.4  ст. 2 изложить в новой редакции «Ежемесячное денежное вознаграждение

Председателю Субботинского сельского Совета депутатов устанавливается в

размере 75 % от предельного размера месячного денежного вознаграждения,

установленного Приложением № 1 к настоящему Положению.

- п.5 ст. 2 изложить в новой редакции « Ежемесячное денежное поощрение

Председателю Субботинского сельского Совета депутатов устанавливается в

размере 65 % от предельного размера месячного денежного  вознаграждения»,

установленного Приложением № 1 к настоящему Положению.

2.  Контроль за  исполнением  настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию по экономической политике, финансам и бюджету, собственности и

малому бизнесу (Моисеенко П.Г.)

3. Настоящее Решение   вступает в силу со дня его официального опубликования

и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.02.2015 года.

Глава Субботинского сельсовета                                О.В. Тасханов

Председатель Субботинского

Сельского совета депутатов                                          О.А.Корзун